                                             УТВРДУВАЊЕ НА МАТЕРЈАЛОТ
                                                   Низ слушање на музика

Драги ученици,
Полека стигнавме до крајот на учебната година, иако сето ова учење од далечина не ние природно и ни се случува на многу невообичаен начин.
Се надевам и верувам дека и покрај сите потешкотии со кои и вие и ние наставниците се соочувавме, успеавме да ги реализираме предвидените наставни содржини, да абсорбирате знаење, и да бидеме доследни на она што од нас се очекува.
На нашиот последен час на zoom оваа недела, ќе позборуваме за сите теми и содржини кои се работени во изминатава учебна година, и ќе разговараме за музичките дела кои ви оставија најсилен впечаток. Патем, ќе слушаме и музика, доколку ни дозволи технологијата и интеренетот, со кој не ретко имаме проблем при одржувањњто на часот.
Се гледаме на ZOOM

